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Sok érdeklődőt vonzottak a garázsipari berendezéseket és 
diagnosztikai eszközöket bemutató standok, ahol működés 
közben is megtekinthetőek voltak a kiállított gépek, továbbá 
kedvezményes, csak a kiállítás ideje alatt érvényes árakkal is 
is készültek kiállítók. Nagy sikert aratott a Bárdi Autó által 
üzemeltetett motorkerékpáros alkatrészeket, ruházatot, ba-
kancsokat és bukósisakokat bemutató stand is.

BETEKINTETTÜNK AZ AUTÓIPAR 
JÖVŐJÉBE KÖZÉP-EURÓPA 
EGYIK LEGLÁTVÁNYOSABB 

AUTÓS KIÁLLÍTÁSÁN: 

AZ AUTOTECH FUTURE-N!

Több mint 14 ezer látogatót csalogatott ki a 
Hungexpora a járműgyártás jövőjét bemu-
tató  AutoTech Future Expo&Show, amelyet 
immár második alkalommal rendeztünk meg. 
Összesen 13 országból, 117 kiállító vett részt 
az eseményen az autó- és motoralkatrész,  
a szerszám, a garázsipar vagy az autódiag-
nosztikai területéről. 

A látogatók körében nagy sikert arattak az újdonságokra fó-
kuszáló szakmai programok. A járműipar olyan vezető gyár-
tói, képviselői állították ki termékeiket, mutatták be legújabb 
fejlesztéseiket vagy tartottak konferencia-előadásokat mint 
a febi, a Castrol, a Textar, vagy a Total. Az érdeklődök köze-
lebbről is megnézhették az Aisin Tokióból ide érkező elektro-
mos autómodelljét, amelyen egészen közelről szemügyre ve-
hettük, hogyan működnek a különböző rendszerek egy hibrid 
autóban. A Bosch müncheni fejlesztő központjából hozta el a 
tanulmányautóját, hogy bemutassa a legújabb fejlesztéseit 
az önvezető technológiák terén. Magyarországon először 
itt volt látható az Austin Martin Formula E-s autója, illetve 
a Renault 520 lóerős, 12,8 literes benzines motorral szerelt 
kamionjának hosszított verziója.
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A két nap eseményeit összefoglaló  
rövid videó megtekinthető itt:

Nagy érdeklődés övezte a közelről megtekinthető autókülön-
legességeket az olyan sportautóktól kezdve, mint a Ferrari 
458 Italia, vagy a Lamborghini Gallardo, a régi amerikai autó-
csodákon át, mint például az 1954-es Cadillac Eldorado vagy 
a 1960-as Coupe DeVille az olyan szoci matuzsálemekig, 
mint egy 1959-es Volga M21, az ikonikus Nysa mentőautó, 
vagy egy Ikarus 630-as.

A több mint 14 ezer látogató a két napos rendezvényen nem 
csupán az autócsodákkal, az iparági fejlesztésekkel ismer-
kedhetett meg, hanem egész napos szórakoztató program-
sorozat részese is volt. A kültéri pályán kaszkadőrök és ver-
senyzők részvételével, quadokkal, motorokkal, big footokkal 
előadott, drift és stunt trükköket bemutató Bárdi Autó Extrém 
Grund Show és az Ikarus-Rába show mindkét nap háromszor 
teltházas tömeget vonzott a lelátókra.

A beltéri nagyszínpadon napközben táncos showműsorok, 
a nap zárásaként pedig Charlie, Ganxta Zolee, Oláh Ibo-
lya, Radics Gigi és Tóth Vera közreműködésével, az autós 
tematikájú slágerekre épülő exkluzív – máshol, máskor 
nem látható - Garázsrock show töltötte meg a nagy- 
színpad előtti teret.

A családi programok közül nagy sikert aratott Dr Brown, azaz 
a „Vissza a Jövőbe” Dokijának felbukkanása, akivel közös 
fotót is készített több száz látogató az ikonikus Delorean 
mellett. A naponta kétszeri tombolahúzáson számos értékes 
nyeremény talált gazdára, a Ferrari élményvezetéstől, a diag-
nosztikai eszközökön át a svájci óráig.

Ez a különleges, élményekkel teli 2 nap csak úgy jöhetett 
létre, hogy a több mint 3000 munkatársunk közül szinte min-
denki kivette a részét a rendezvény megszervezéséből. Nekik 
és mindenki másnak köszönjük, aki részvételével hozzájárult 
az Autotech Future 2019-es sikeréhez, és megtisztelt min-
ket jelenlétével. Találkozunk újra jövőre a 2020-as AutoTech 
Future-n!
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Örömmel jelentjük be, hogy a jövőben minden eddiginél 
biztonságosabban vásárolhat a Bárdi Autó kirendeltségein! 

Mostantól ugyanis a személyes vásárlások során a ked-
vezmények érvényesítése csak telefonos beazonosítást 
követően történik meg: ezzel biztosítjuk, hogy az ön ve-
vőkódját csak ön használhassa és az ezzel járó előnyö-
ket csak ön kapja meg! A telefonos vevőkód védelem 
rendszerének megalkotásakor arra törekedtünk, hogy 
Magyarországon egyedül álló módon egy gyors, köny-
nyen kezelhető, személyre szabható és megkerülhetetlen 
védelmi rendszert biztosítsunk partnereink számára a 
jogosulatlan vásárlásokkal szemben. A vevőkóddal ren-
delkező ügyfeleink a vásárlás során a beazonosításhoz 
használtható telefonszámokat vagy a Bárdi Autó webshop-

jában (vagy személyesen a kirendeltségeken) rögzíthetik.  
A webshopban ezt a „beállítások” „vevőkód védelem” me-
nüpont alatt lehet megtenni. Természetesen azt mindig a 
vevőkód tulajdonosa dönti el, hogy milyen telefonszám 
vagy telefonszámok legyenek rögzítve az adott vevőkód-
hoz. Ezek a későbbiekben bármikor módosíthatók. Minden 
telefonszám mellé kötelező egy „megnevezést” rögzíteni, a 
telefonszámokat csak így lehet elmenteni az adatbázisba. A 
telefonszámok között akár külföldi szám is megadható, a lé-
nyeg, hogy mobil telefonszám legyen, ami a vásárlás során 
magánál tart és használni tud a beazonosításnál. Amikor 
a „mentés” gombra kattintunk, a változtatások érvénybe 
léptetéséhez ismét meg kell adnunk a belépési adatainkat 
(azonosító és jelszó), annak érdekében, nehogy illetéktele-
nek módosíthassák ezeket az adatokat. Egy korábban rögzí-

tett számot a sorok végén található jelölő négyzetre kattint-
va tudunk törölni. Ekkor az átvált egy „pipára”. A „mentés” 
gombra kattintva törlődik is a telefonszám. Így biztosíthat-
juk, hogy tényleg csak azokat a telefonszámokat lehet majd 
vásárláskor használni, melyeket a felhasználó szeretne. A 
telefonos vevőkód védelem rendszere egyszerű és kényel-
mes, hiszen a vásárlás során már csak annyit kell tennie, 
hogy a rendszerben rögzített telefonszámról felhívja a  
06-20/900-0012-es ingyenesen hívató telefonszámunkat, 
ami 2 csörgés után foglaltat fog jelezni. Ez a 2 csörgésnyi 
idő elegendő arra, hogy rendszerünk ellenőrizze a mega-
dott vevőkódra történő vásárlás jogosultságát.

Ha további kérdése volna a telefonos beazonosítással 
kapcsolatban, kérje bizalommal kollégáink segítségét. 
 

WEBSHOP – TELEFONOS VEVŐKÓD VÉDELEM 

A Webshop-telefonos beazonosítás működését bemutató 
videót keresse a Bárdi Autó YouTube csatornáján  

vagy olvassa be a QR kódot!
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BIZTOS BENNE, HOGY ELÉG RÖVID 
A FÉKÚTJA? Jöjjön el hozzánk egy ingyenes

lengéscsillapító mérésre!

Dátum:
Helyszín:

06.18-től – 07.03-ig

Lásd a táblázatot!

Fékút megfelelő lengéscsillapítókkal

Megnövekedett fékút hibás lengéscsillapítókkal

• 2019.06.18. – Debrecen 2 
 4030 Debrecen, Gizella utca 6/b.
• 2019.06.19. – Mátészalka 
 4700 Mátészalka, Ipari út 22.
• 2019.06.20. – Nyíregyháza 2 
 4400 Nyíregyháza, Pazonyi út 41.
• 2019.06.21. – Eger 
 3300 Eger, Kistályai út 16.
• 2019.06.24. – Gyöngyös 
 3200 Gyöngyös, Déli külhatár út 2.
• 2019.06.25. – 15. kerület - M3 
 1154 Budapest Wesselényi utca 9.
• 2019.06.26. – 17. kerület 
 1173 Budapest, Pesti út 234/a. 
• 2019.06.28. – Budaörs
 2040 Budaörs, Vasút u. 3.

• 2019.07.01. – Kecskemét
 6000 Kecskemét, Kurucz krt. 33.
• 2019.07.02. – Dunaharaszti
 2330 Dunaharaszti, Némedi út 63.
• 2019.07.03. – 18. kerület - Lőrinc
 1182 Budapest, Cziffra György utca 115.

Az alábbi Bárdi Autó kirendeltségeken várjuk Önt ingyenes lengéscsillapító mérésre:

Keresse a Bárdi Autó futómű tesztelői csapatát 

a Bárdi Autó parkolóiban a megadott napokon.

www.bilstein.com www.bardiauto.hu
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Manapság nem elég profinak lenni, annak is kell látszani. Sugározzon minőséget öltözetével is, növelje ügyfelei bizalmát és tegyen szert még nagyobb bevételre! Azért, hogy ügyfelei már 
messziről felismerjék az ön szakértelmét, használjon kiváló minőségű, a legnagyobb német autógyártók és márkaszervizek által is használt munkaruhát! A Bárdi Autó kínálatában mostantól 
megtalálja az osztrák Litz Konfektion prémium minőségű munkaruháit, egyedülállóan kedvező áron. Ne feledje: a hatékony autószereléshez nemcsak gyors alkatrészkiszállításra, minőségi 
szerszámokra, hanem elsősorban felkészült szakemberekre van szükség.  A profik választása a legújabb trendeknek megfelelő, kényelmes és praktikus Litz munkaruha!

PROFIKNAK PROFESSZONÁLIS MUNKARUHA JÁR! 

Litz szerelőnadrág
Cikkszámpélda: LTZ56756931806 (méret: 52)
Br. kisker. ár: 19 989 Ft
Tulajdonságok: 
 •  Rugalmas derékpánt
 •  Multifunkciós oldalzsebek, két farzseb,  

szerszámtartó zseb, térdprotektor zseb
 •  CORDURA erősítés
 •  Fényvisszaverő csíkok
 •  UV80 standard UV védelem
 •  Lélegző, páraáteresztő anyag
Méretek: 42-62
Szín: fekete és fekete/narancs

Litz kantáros nadrág
Cikkszámpélda: LTZ53306931806 (méret: 52)
Br. kisker. ár: 22 977 Ft
Tulajdonságok: 
 •  Rugalmas derékpánt
 •  Multifunkciós oldalzsebek, két farzseb,  

szerszámtartó zseb, térdprotektor zseb,  
cipzáras mellzseb

 •  CORDURA erősítés
 •  Fényvisszaverő csíkok
 •  Átfedéses tripla varrás
 •  UV80 standard UV védelem
 •  Lélegző, páraáteresztő anyag
Méretek: 42-62
Szín: fekete és fekete/narancs

Litz szerelő-rövidnadrág
Cikkszámpélda: LTZ56856931806 (méret: 52)
Br. kisker. ár: 14 989 Ft
Tulajdonságok: 
 •  Rugalmas derékpánt
 •  Multifunkciós oldalzsebek, két farzseb,  

szerszámtartó zseb
 •  CORDURA erősítés
 •  Átfedéses tripla varrás
 •  UV80 standard UV védelem
 •  Lélegző, páraáteresztő anyag
Méretek: 42-62
Szín: fekete és fekete/narancs

stretch

stretch

stretch

oldalzsebek

fényvisszaverőcsík

rugalmas derékpánt

tripla varrás

rugalmas vállpánt

térdprotektor zseb
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Litz szerelőzakó
Cikkszámpélda: LTZ55316211806 (méret: 52)
Br. kisker. ár: 19 989 Ft
Tulajdonságok: 
 •  Szennyeződés és vízlepergető 
 •  ÖKOTEX anyag
 •  Átfedéses tripla varrás
 •  Fedett cipzár
 •  Oldalsó zsebek, telefontartó zseb, két mellzseb 

patentos zsebfedővel, tolltartózseb
 •  Fényvisszaverő csíkok
 •  UV80 standard UV védelem
 •  Rugalmas anyag
 •  CORDURA erősítés
 •  Lélegző, páraáteresztő anyag
Méretek: 42-62
Szín: fekete és fekete/narancs

Litz softshell dzseki
Cikkszámpélda: LTZ64606201815 (méret: L)
Br. kisker. ár: 21 989 Ft
Tulajdonságok: 
 •  3 rétegű lélegző anyag 
 •  Vízálló, szélálló vékony softshell 
 •  Fényvisszaverő betétekkel 
 •  Két cipzáras oldal és mellzseb
 •  EN 20471 szabvány
 •  Ragasztott vízálló varrások
 •  Vízálló cipzár
Méretek: XS-4XL
Szín: fekete és fekete/narancs

Litz V-nyakú és galléros technikai pólók:
V-nyakú cikkszámpélda: 
LTZ61626131515 (méret: L)
Galléros cikkszámpélda: 
LTZ65746131515 (méret: L)
V-nyakú br. kisker. ár: 3 911 Ft
Galléros póló br. kisker. ár: 4 544 Ft
Tulajdonságok: 
 •  Microszálas, ÖKOTEX 100 anyag 
 •  Cooldry technológia 
 •  Lélegző, páraáteresztő anyag
 •  Ultrakönnyű viselet
Méretek: XS-3XL
Szín: sötétszürke

55 JAHRE
 

FLEXIBEL
SERIÖS 

INNOVATIV 

stretch

mellzseb

vízálló zipzár

fényvisszaverő betét

lélegző anyag

erősített nyakrész

patentos záródás
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SÉTÁLJON BIZTONSÁGOSAN: ISMERJE MEG PROFESSZIONÁLIS, 
MICHELIN TALPÚ MUNKAVÉDELMI CIPŐINKET!

A professzionális munkához stabil lábakon kell állni. A Bárdi Autó VM Footwear kínálatában raktárról megrendelhetőek az egyedülálló, Michelin talpú 
munkavédelmi cipők. Ezek a lábbelik a Michelin abroncsfejlesztéseinek legjavát tartalmazzák, hiszen mintázatuk megegyezik a francia vállalat legis-
mertebb abroncsaival. Ez a hozzáadott érték nemcsak a biztos tapadást, de az egyedi stílust is garantálja!

Megnevezés: VM VANCOUVER S1 ESD SRC Michelin fémmentes munkavédelmi szandál
Cikkszámpélda: VMF8115S1ESD43 (méret: 43)
Br. kisker. ár: 21 989 Ft

Megnevezés: VM DAKOTA S1 SRC Michelin fémmentes munkavédelmi félcipő
Cikkszámpélda: VMF8135S143 (méret: 43)
Br. kisker. ár: 20 698 Ft

VANCOUVER termék jellemzői: 
 •  Felsőrész: Csiszolt marhabőr
 •  Belsőrész: Lélegző,  

laminált belső szövet,  
kompozit kapli

 •  Talpbetét: Antisztatikus  
ultrakönnyű poliuretán hab,  
anatómiai vízelvezető- 
lélegző talpbetét,  
ütődés elnyelő sarokrész

 •  Talp: Michelin PU/GUMI, olajálló,  
csúszásgátló, antisztatikus talp

 •  Szabványjelölés: EN ISO 20345:2012;  
EN ISO 61340-5-1:2012

Méretek: 36-47 

DAKOTA termék jellemzői: 
 •  Felsőrész: Csiszolt marhabőr
 •  Belsőrész: Lélegző, laminált belső szövet,  

kompozit kapli
 •  Talpbetét: Antisztatikus ultrakönnyű  

poliuretán hab, anatómiai  
vízelvezető-lélegző talpbetét,  
ütődés elnyelő sarokrész

 •  Talp: Michelin PU/GUMI, olajálló,  
csúszásgátló, antisztatikus talp

 •  Szabványjelölés: EN ISO 20345:2012
Méretek: 36-47 
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Ne szereljen nélkülük! Vásároljon munkavédelmi cipőt a Bárdi Autótól
Legyen biztonságban lába a VM munkavédelmi cipőivel! A VM Footwear szakemberei olyan, biztonságos, tartós és kényelmes munkavédelmi cipőket gyártanak, amelyek még a legmaga-
sabb igényeknek is megfelelnek. Kínálatunkban megtalálja a márka megfizethető árú munkavédelmi félcipőit, illetve a bárhol jól használható fél-magasszárú munkavédelmi bakancsait is.

Megnevezés: VM MIAMI S3 SRC fémmentes munkavédelmi  félcipő
Cikkszámpélda: VMF5125S343 (méret: 43)
Br. kisker. ár:  12 862 Ft

Megnevezés: VM GÖTEBORG S1 SRC munkavédelmi  félcipő
Cikkszámpélda: VMF3285S143 (méret: 43)
Br. kisker. ár:  6 211 Ft

Megnevezés: VM TOKIO S1 ESD SRA munkavédelmi  félcipő
Cikkszámpélda: VMF2125S1ESD43 (méret: 43)
Br. kisker. ár:  9 998 Ft

Megnevezés: VM BARCELONA S1 ESD SR A fémmentes munkavédelmi  félcipő
Cikkszámpélda: VMF2175S1ESD43 (méret: 43)
Br. kisker. ár:  10 969 Ft

Megnevezés: VM STOCKHOLM S1 SRC fél-magasszárú munkavédelmi bakancs
Cikkszámpélda: VMF3280S143 (méret: 43)
Br. kisker. ár:  6 556 Ft

MIAMI termék jellemzői: 
 •  Felsőrész: Csiszolt marhabőr
 •  Belsőrész: Lélegző, laminált belső szövet, kompozit kapli, kevlár talpközép
 •  Talpbetét: Antisztatikus, anatómiai,  

vízelvezető-lélegző EVA talpbetét
 •  Talp: Antisztatikus PU/TPU áttetsző,  

olajálló, csúszásgátló, duplasűrűségő talp
 •  Szabványjelölés: EN ISO 20345:2011

Méretek: 36-48 

GÖTEBORG termék jellemzői:
 •  Felsőrész: Marhabőr
 •  Belsőrész: Nedvességelvezető textil, acél kapli
 •  Talpbetét: Könnyített poliuretán hab, anatómiai  

vízelvezető-lélegző talpbetét, ütődés elnyelő sarokrész
 •  Talp: PU/PU, olajálló, csúszásgátló, duplasűrűségű talp
 •  Szabványjelölés: EN ISO 20347:2012; EN ISO 20345:2012

Méretek: 36-48 

TOKIO termék jellemzői: 
 •  Felsőrész: Csiszolt marhabőr 

és velúrbőr
 •  Belsőrész: Lélegző, laminált belső szövet,  

kompozit kapli, kevlár talpközép
 •  Talpbetét: Antisztatikus könnyített poliuretán hab,  

anatómiai vízelvezető-lélegző talpbetét,  
ütődés elnyelő sarokrész

 •  Talp: Antisztatikus PU/PU, olajálló,  
csúszásgátló, duplasűrűségű talp

 •  Szabványjelölés: EN ISO 20345:212; EN ISO 61340-5-1:2012

Méretek: 36-48 

BARCELONA termék jellemzői: 
 •  Felsőrész: Csiszolt marhabőr
 •  Belsőrész: Lélegző, laminált belső szövet, kompozit kapli
 •  Talpbetét: Antisztatikus könnyített poliuretán hab, anatómiai  

vízelvezető-lélegző talpbetét, ütődés elnyelő sarokrész
 •  Talp: Antisztatikus PU/TPU áttetsző, olajálló,  

csúszásgátló, duplasűrűségő talp
 •  Szabványjelölés: EN ISO 20345:212; EN ISO 61340-5-1:2012

Méretek: 36-47 

STOCKHOLM termék jellemzői: 
 •  Felsőrész: Marhabőr
 •  Belsőrész: Nedvességelvezető textil, acél kapli
 •  Talpbetét: Könnyített poliuretán hab, anatómiai  

vízelvezető-lélegző talpbetét, ütődés elnyelő sarokrész
 •  Talp: PU/PU, olajálló, csúszásgátló, duplasűrűségű talp
 •  Szabványjelölés: EN ISO 20347:2012; EN ISO 20345:2012

Méretek: 36-48 
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A Bárdi Autó fejlesztési csapatánál mindig arra törekszünk, 
hogy újításainkkal a fejlődést szolgáljuk. Célunk, hogy 
partnereink a lehető legegyszerűbb és leggyorsabb módon 
jussanak hozzá a számukra szükséges információkhoz. 

Így van ez a legújabb webshop fejlesztésünkkel is, ahol a 
vevőkóddal rendelkező partnereink pár kattintással meg-
nézhetik, hogy milyen nagy értékű akciók futnak és hol 
tartanak az elérendő célhoz képest. A webshopba beje-
lentkezést követően a képernyő felső részén egyből szem-
be tűnik az akciókat tartalmazó információs sáv. A sávon 

belül látható az összes aktuálisan futó akció és az abban 
elért haladás mértéke. Ha rákattintunk az egyik akcióra, 
megjelennek annak részletei: láthatjuk az akció részletes 
leírását, időtartamát, hogy mit kell tennünk ahhoz, hogy 
teljesítsük az adott akció feltételeit. Ezen kívül láthatjuk az 
aktuálisan elért haladásunkat, valamint megtekinthetjük 
az akció során megszerezhető ajándékokat. 

Amennyiben az „akcióim” gombra kattintunk, az összes 
futó akció elérhetővé válik egy új felületen, ahol megte-
kinthetjük az akciók részleteit és az elért haladásunkat. 

Fontos, hogy a haladási adatok időszakosan (néhány 
óránként) kerülnek frissítésre és nem azonnal, minden 
vásárlást követően, ezért eltérés lehet a már lekönyvelt 
és az aktuálisan kijelzett haladás között. Ezen kívül azt 
is érdemes tudni, hogy az itt megjelenített forgalom az 
adott partner összes vevőkódjának együttes forgalmát 
mutatja. A termékek adatlapján, illetve a termékek talló-
zásakor a termék adatlapjának jobb felső sarkában egy 
ikon jelzi, ha az adott termék részt vesz egy illetve több 
akcióban is.
  

WEBSHOP – NAGY ÉRTÉKŰ AKCIÓK NYOMONKÖVETÉSE 

Bárdi Autó webáruház – Nagy értékű akciók  
nyomonkövetését bemutató videót keresse a Bárdi Autó 

YouTube csatornáján vagy olvassa be a QR kódot!
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Nettó 130 000 Ft 
értékű vásárlás esetén ajándék:

12 db-os grillkészlet

Nettó 180 000 Ft  
értékű vásárlás esetén ajándék:

Grill oldalsó és alsó polccal, 
méretek: 52x26cm

Most velünk indul a kertiparti: vásároljon GSP személy- vagy teherautó termékeinket és rendezzen kerti sütögetést! Amennyiben legalább 130 ezer forintért vásárol GSP-kínálatunkból, az öné 
lehet egy 12 darabos grillkészlet. Legalább 180 ezer forintos vásárlás esetén a grillkészleten felül egy minőségi grillezőt is adunk önnek.

Az akció 2019.06.03 – 2019.07.28 között, illetve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!

A GSP AKCIÓNKKAL MOST INDULHAT  
A GRILLPARTI! 

Kik vesznek részt az akcióban? Az akcióban minden vá-
sárlónk részt vesz, aki az akció ideje alatt bármilyen GSP 
terméket vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, 
alkalmazottai, alvállalkozói és azok közvetlen hozzátar-
tozói. Melyik GSP termékek vesznek részt az akcióban? 
Az ajándék akcióban minden GSP személygépjármű és 
tehergépjármű termék részt vesz. Milyen típusú ez az ak-
ció? Minden résztvevőnek azonos feltételekkel és módon, 

nyilvános körülmények között meghirdetett vásárlásösz-
tönző akció. Hány db ajándékot vihet haza egy vásárló? 
Minden vásárlónk, aki legalább nettó 130.000 Ft-ért vá-
sárol az akciós időszakban, egy 12 db-os grillkészletet 
kap ajándékba. Amennyiben a vásárlás értéke eléri a nettó 
180.000 Ft-ot, egy 12 db-os grillkészletet és egy faszenes 
kerti grillt is kap ajándékba. Meddig érvényes az akció? 
Az akció 2019.06.03 - 2019.07.28. között, illetve az akciós 

ajándékkészlet erejéig érvényes. Mi történik, ha az akció 
lejárta után visszaviszem a GSP terméket a Bárdi Autó-
hoz? Jóváírás esetén a termék bruttó kiskereskedelmi ára 
kiszámlázásra kerül. Mikor és hol kapom meg az aján-
dékomat? Az ajándékot az akció kiértékelését követően 
legkésőbb 2019.08.16-ig juttatjuk el vásárlóinknak. Az 
ajándékokról a képek illusztrációk, a típus a rendelkezésre 
állástól függően eltérhet.
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Felpörgetjük a munkát az év 365 napjára! Vásároljon LuK alkatrészeket legalább 270 ezer forintért és mi megajándékozzuk önt egy minőségi Krups kapszulás kávéfőzővel! Amennyiben pedig a 
vásárlás értéke eléri az 500 ezer forintot, a kávégépen felül még 13 csomag kávékapszulát is kap tőlünk. 

Az akció 2019.06.03 – 2019.07.28 között, illetve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!

Kik vesznek részt az akcióban? Az akcióban minden vásárlónk 
részt vesz, aki az akció ideje alatt bármilyen LUK terméket vásá-
rol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, alkalmazottai, alvál-
lalkozói és azok közvetlen hozzátartozói. Melyik LUK termékek 
vesznek részt az akcióban? Az ajándék akcióban minden LUK sze-
mélygépjármű és tehergépjármű termék részt vesz. Milyen típusú 
ez az akció? Minden résztvevőnek azonos feltételekkel és módon, 
nyilvános körülmények között meghirdetett vásárlásösztönző 

akció. Hány db ajándékot vihet haza egy vásárló? Minden vásár-
lónk, aki legalább nettó 270.000 Ft-ért vásárol az akciós időszak-
ban, egy KRUPS Dolce Gusto kapszulás kávéfőzőt kap ajándékba. 
Amennyiben a vásárlás értéke eléri a nettó 500.000 Ft-ot, egy 
KRUPS Dolce Gusto kapszulás kávéfőzőt és 13 csomag 16 db-os 
Dolce Gusto Barista kávékapszulát is kap ajándékba. Meddig ér-
vényes az akció? Az akció 2019.06.03 - 2019.07.28. között, illetve 
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes. Mi történik, ha az akció 

lejárta után visszaviszem a LUK terméket a Bárdi Autóhoz? Jóvá-
írás esetén az ajándék termékeke bruttó kiskereskedelmi ára ki-
számlázásra kerül.  Mikor és hol kapom meg az ajándékomat? Az 
ajándékot az akció kiértékelését követően legkésőbb 2019.08.16-
ig juttatjuk el vásárlóinknak. Az ajándékokról a képek illusztrációk, 
a típus a rendelkezésre állástól függően eltérhet.

ÉLÉNKÍTSE FEL MŰHELYÉT A LUK ALKATRÉSZEIVEL!

Nettó 270 000 Ft  
értékű vásárlás esetén ajándék:

Krups KP110831 Nescafé Dolce 
Gusto Oblo kapszulás kávéfőző

Nettó 500 000 Ft  
értékű vásárlás esetén ajándék:

13 doboz Nescafé Dolce Gusto  
BARISTA XL (16 db kapszula/doboz)
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ÉRTÉKES DUGÓKULCS KÉSZLET KEDVEZŐ ÁRON?  
HA TEXTAR ALKATRÉSZT VÁSÁROL, MOST AZ ÖNÉ LEHET! 

A Textar alkatrészei most még többet érnek: értékes ajándékot adunk melléjük! Ahhoz, hogy az öné legyen egy elektromos szegélynyíró, nem kell mást tennie, mint az akciós időszakban legalább 
200 ezer forintért Textar fék-alkatrészeket vásárolnia. Amennyiben vásárlása összértéke eléri a 300 ezer forintot, 57.998 Ft helyett, 23 200 Ft-ért, 60%-os kedvezménnyel vásárolhatja meg a 216 
darabos Brilliant Tools dugókulcskészletet (BT023216). 

Az akció 2019.06.03 – 2019.07.28 között, illetve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!

Kik vesznek részt az akcióban? Az akcióban minden vásárlónk 
részt vesz, aki az akció ideje alatt bármilyen TEXTAR terméket 
vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, alkalma-
zottai, alvállalkozói és azok közvetlen hozzátartozói. Melyik 
TEXTAR termékek vesznek részt az akcióban? Az ajándék 
akcióban minden TEXTAR személygépjármű és tehergép-
jármű termék részt vesz. Milyen típusú ez az akció? Minden 
résztvevőnek azonos feltételekkel és módon, nyilvános kö-

rülmények között meghirdetett vásárlásösztönző akció. Hány 
db ajándékot vihet haza egy vásárló?  Minden vásárlónk, aki 
legalább nettó 200.000 Ft-ért vásárol az akciós időszakban, 
egy elektromos fűszegélynyírót kap ajándékba. Amennyiben 
a vásárlásai értéke eléri a nettó 300.000 Ft-ot, 60% kedvez-
ménnyel vásárolhatja meg a Brilliant Tools 216 db-os dugó-
kulcs készletet (BT023216) mindössze bruttó 23.200 Ft-ért. 
Meddig érvényes az akció? Az akció 2019.06.03 - 2019.07.28. 

között, illetve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes. 
Mi történik, ha az akció lejárta után visszaviszem a  
TEXTAR terméket a Bárdi Autóhoz? Jóváírás esetén az  
ajándék termékek bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlázásra 
kerül. Mikor és hol kapom meg az ajándékomat? Az aján- 
dékot az akció kiértékelését követően legkésőbb 2019.08.16-
ig juttatjuk el vásárlóinknak.  Az ajándékokról a képek illuszt-
rációk, a típus a rendelkezésre állástól függően eltérhet.

AJÁNDÉK! -60%

57.998 Ft        
helyett most csak

23.200 Ft

Nettó 200 000 Ft  
értékű vásárlás esetén ajándék:

Elektromos fűszegélynyíró
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Vásároljon hordós Würtemberg olajat a Bárdi Autótól, mi pe-
dig megajándékozzuk! Nem kell mást tennie, mint bármilyen 
személy- vagy tehergépjárműhöz kifejlesztett, 60 literes 
kiszerelésű Würtemberg és Würtemberg PRO kenőanyagot 
vásárolni, mi pedig az akciós időszakban minden kishordó 
mellé két pólót adunk ajándékba! Ráadásul, ha 208 literes 
kiszerelésben vásárol Würtemberg vagy Würtemberg PRO 
kenőanyagot, minden nagyhordó után hat pólót adunk! 

A WÜRTEMBERGGEL MOST HORDÓS-
TUL ÉRKEZNEK AZ AJÁNDÉKOK! 

Kik vesznek részt az akcióban? Az akcióban minden vásár-
lónk részt vesz, aki az akció ideje alatt bármilyen Würtem-
berg hordós kiszerelésű (60 liter vagy 208 liter) kenőanyagot 
vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, alkalma-
zottai, alvállalkozói és azok közvetlen hozzátartozói. Melyik 
Würtemberg termékek vesznek részt az akcióban? Az aján-
dék akcióban minden 60l és 208l kiszerelésű Würtemberg 
és Würtemberg PRO személygépjármű és tehergépjármű 

kenőanyag részt vesz. Milyen típusú ez az akció? Minden 
résztvevőnek azonos feltételekkel és módon, nyilvános 
körülmények között meghirdetett vásárlásösztönző akció. 
Hány db ajándékot vihet haza egy vásárló? Minden 60 li-
teres kiszerelésű hordó mellé két pólót adunk ajándékba. 
Minden 208 liter kiszerelésű hordó mellé hat pólót adunk 
ajándékba. Meddig érvényes az akció? Az akció 2019.06.03 
- 2019.06.30. között, illetve az akciós ajándékkészlet erejéig 

érvényes. Mi történik, ha az akció lejárta után visszaviszem 
a Würtemberg kenőanyagot a Bárdi Autóhoz? Jóváírás  
esetén az ajándékok bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlá-
zásra kerül. Mikor és hol kapom meg az ajándékomat? Az 
ajándékokat a vásárlással egy időben veheti át, egy vásár-
lónk több ajándékot is kaphat. Az ajándékokról a képek il-
lusztrációk, a típus a rendelkezésre állástól függően eltérhet.

60 liter

208 liter
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A Würtemberg most egy olyan technológiát kínál önnek elérhető áron, amit eddig csak az iparban alkalmaztak a nagyüzemi felhasználók. A Würtemberg indukciós hevítő pisztollyal könnyen és 
célzottan képes az összerozsdásodott csapos vagy menetes kötéseket fellazítani. Többé nem szükséges az egész alkatrész felmelegítése. Az indukciós elektromágneses mező segítségével az 
egymásba korrodált részek egyikét melegítve a hőtágulás megszakítja a rozsdás kötést és a hevítés után szétválaszthatók a munkadarabok.  Az indukciós hevítő teljesítménye 500W – 900W 
között szabályozható, a készletben 18 – 22 -28 mm átmérőjű hevítő tekercsek találhatóak, plusz egy 1 m hosszú szabadon alakítható hevítő elektróda. A Würtemberg indukciós hevítőt most akár 
6 havi részletre is megvásárolhatja akciós áron. Igényelje a kollégáinknál a részletfizetést.

A feltüntetett árak 2019.06.03. és 2019.06.30. között érvényesek.

OLDJA MEG WÜRTEMBERG INDUKCIÓS 
HEVÍTŐVEL A SZORULT HELYZETEKET!

 

Würtemberg indukciós melegítő és hevítő tekercs áraink:

Cikkszám Megnevezés Bruttó nagyker ár Ft Havi részlet*

WURT9C400001 900W Indukciós hevítő készlet táskában 144 491 Ft 20 100 Ft x 6 hónap

WURT9C400002 Hevítő tekercs d: 18mmx20cm 4 740 Ft -

WURT9C400003 Hevítő tekercs d: 22mmx20cm 4 740 Ft -

WURT9C400004 Hevítő tekercs d: 28mmx20cm 4 740 Ft -

WURT9C400004 Alakítható hevítő elektróda, hossz: 1m 4 740 Ft -

* A feltüntetett havirészlet a 6 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.

Műszaki adatok:
• Tápfeszültség: 230V/50Hz
• Áramerőség: '4 A
• Kimeneti teljesítmény: 500-900W
• Kimeneti feszültség: 40V
• Kimeneti áramerősség: 180A
• Súly: 3kg

A WURT9C400001 készlet tartalma:
• 1 db indukciós hevítő 900W
• 1 db alakítható hevítő elektróda
• 3 db hevítő tekercs, átmérő d: 18-22-28 mm
• 1 db hordozótáska
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Dolgozzon gyorsan és szakszerűen. Használjon célszerszámokat és profi berendezéseket a klímaszivárgás felderítésére. Legyen az akár vegyi alapú UV-adalékos szivárgáskeresés vagy elektro-
mos szondával rendelkező kézi készülék, ezeket a termékeket tőlünk készletről azonnal megvásárolhatja. Szárítószűrőt cserélt, esetleg klímakompresszort? A komponensek cseréje után minden 
esetben öblítse át a klímarendszert és szakszerűen távolítsa el belőle a szennyeződéséket. Végezze ezt a műveletet akár manuális készlettel vagy gépi klímaöblítő berendezéssel, nálunk mind 
a két módszerhez megtalálja az alkalmas öblítő folyadékot! Keresse a klímajavítás és karbantartás célszerszámait és eszközeit a Bárdi Autó webáruházában a Garázs felszerelés – Klímaszerviz 
szekcióban.

A feltüntetett árak 2019.06.03 és 2019.06.30. között, illetve a készlet erejéig érvényesek.

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó klímaöblítő kínálatából:

Kép Gyártó Cikkszám Megnevezés Bruttó nagyker ár Ft

1. Magneti Marelli MM007950024750 Manuális klímarendszer öblítő készlet 48 448 Ft

2. Errecom ERCTR1009.01 Belnet klímaöblítő folyadék 1L - manuális mosókhoz 2 289 Ft

3. Errecom ERCTR1055.01 Belnet klímaöblítő folyadék 5L - manuális mosókhoz 9 613 Ft (1 923 Ft/liter)

4. Errecom ERCVP1027.01 Easy Flush klímarendszer öblítő készülék 289 989 Ft (21 312 Ft x 12 hónap*)

5. Errecom ERCTR1142.K.01 Alpha Flush gépi klímaöblítő folyadék 1L 2 990 Ft

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó szivárgáskereső kínálatából:

Kép Gyártó Cikkszám Megnevezés Bruttó nagyker ár Ft

1. Errecom ERCRK1237.01 UV adalékos 350ml - Led lámpás szivárgás kereső klt. 20 279 Ft

2. Errecom ERCRK1312 Kofferes UV adalékos szivárgáskereső készlet 23 679 Ft

3. KS-Tools KST550.1192 Elektronikus hűtőközeg szivárgás kereső R134a/R12/R404/R502... 35 970 Ft

4. Magneti Marelli MM007950013850 Elektronikus hűtőközeg szivárgás kereső R134a/R404/R4108/R407c/R32... 77 341 Ft

5. Errecom ERCRK1335 Elektronikus hűtőközeg szivárgás kereső R134a/R1234yf/R410a/R32/R502... 90 653 Ft

1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4.

5.

5.

* A feltüntetett havi részlet 12 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után.

KLÍMASZIVÁRGÁS-KERESÉS ÉS 
RENDSZERÖBLÍTÉS A BÁRDI AUTÓ SEGÍTSÉGÉVEL  
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Nincs olyan autószerelő, aki ne ismerné az Autodata-t, hiszen ez a műszaki adatbázis a szervizek bibliája. A Bárdi Autó webáruházában egyszerűen és gyorsan megrendelhető az egy hónapos Autodata 
próba verzió és a teszt időszak után az éves licenc. Nálunk azonban nem kötelező egy összegben kifizetnie az éves licenc díjat, válassza az éves előfizetés 12 havi részletfizetéssel opciót a megrendelés 
során és kezdje el használni az adatbázist azonnal, miköben az árát ráér kifizetni az elkövetkező egy év során.

Megrendelési folyamat:
A Bárdi Autó webáruházában klikkeljen az Autodata tájékoztató ikonra és lefelé görgetve a D&R, 
az S&M és a Motorkerékpár információs modulok állnak rendelkezésre. Mindhárom modulból 
elérhető egy hónapos próba verzió 1 – 2 – 5 felhasználóra, és mindegyik éves előfizetés meg-
rendelhető egyösszegű vagy havi részletfizetéssel. A modul kiválasztása után klikkeljen a „Meg-
rendelem” ikonra és igényei szerint válasszon a felajánlott lehetőségek közül a megrendelés 
véglegesítéséhez.

Autodata D&R modul:
A Diagnosztika és Javítás csomagban minden olyan információt megtalál, ami a teljes körű javítás-
hoz szükséges egy műhely számára, a műszaki adatoktól kezdve a vezérlés csere információkon át 
a diagnosztikai és villamossági anyagokig egyaránt. Hibakód leírások, szerelési segédletek, vagy 
akár hibrid jármű információk is elérhetőek a javítás sikeres megoldásához.

Autodata S&M modul:
A Szerviz és Karbantartás csomag azok számára előnyös választás akik, az időszakos és a karban-
tartó szervizekre specializálódtak. Ebben a modulban megtalálhatók az olajcseréhez, a vezérlés 
cseréhez, a fék és futómű szervizhez szükséges adatok, sőt minden olyan kapcsolódó információ, 
ami az időszakos szervizek elvégzéséhez szükséges.

Autodata Motorkerékpár csomag:
A piacon egyedülálló szerviz adatbázis, kifejezetten a motorkerékpár, quad és robogó szervizek 
részére. A programban az Aprilia-tól a Yamaha modellekig hasznos műszaki információk állnak 
rendelkezésre az feltöltési mennyiségeken át a karbantartási ütemterven keresztül a normaidőkig. 
Aki motor szereléssel foglalkozik, annak kötelező ez a szoftver.

Autodata Motorkerékpár csomag bruttó árai:

Cikkszám 1 felhasználó 2 felhasználó*3 5 felhasználó*3

Próba verzió 1 hónapos*1 6 370 Ft 7 466 Ft 9 041 Ft

Éves előfizetési díj 69 491 Ft 81 446 Ft 98 631 Ft

Havi részlet díja*2 5 791 Ft 6 787 Ft 8 219 Ft

Autodata S&M Szerviz és Karbantartás csomag bruttó árai:

Cikkszám 1 felhasználó 2 felhasználó*3 5 felhasználó*3

Próba verzió 1 hónapos*1 10 058 Ft 12 741 Ft 15 549 Ft

Éves előfizetési díj 109 728 Ft 138 989 Ft 169 617 Ft

Havi részlet díja*2 9 144 Ft/hó 11 582 Ft/hó 14 135 Ft/hó

Autodata D&R Diagnosztika és Javítás csomag bruttó árai:

Cikkszám 1 felhasználó 2 felhasználó*3 5 felhasználó*3

Próba verzió 1 hónapos*1 19 977 Ft 24 107 Ft 29 240 Ft

Éves előfizetési díj 217 932 Ft 262 989 Ft 318 988 Ft

Havi részlet díja*2 18 161 Ft/hó 21 915 Ft/hó 26 582 Ft/hó
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MIÉRT FIZETNE EGY ÖSSZEGBEN? VÁLASSZA  
AZ AUTODATA HAVIDÍJAS OPCIÓJÁT!  

*1 Egy vevőkódhoz maximum csak egy próbaverzió rendelhető az egyes csomagokból. 
*2 Az éves licenc havi részletfizetéssel történő díjfizetésének feltétele az éves szerződés aláírása.
*3 A több felhasználót tartalmazó csomag vásárlása esetén a felhasználók csak fizikailag azonos  
     telephelyről férhetnek hozzá az AutoData adatbázisához.
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Könnyítse meg a saját munkáját és végezze a speciális javításokat AST Tools célszerszámokkal. Az AST kínálatában olyan hasznos szerszámokat talál, mint műanyag olajteknő-csavarkészlet, a Ford 
Transit kerékagykulcs vagy a 14 mm-es kulcsnyílású vékony falú gyertyakulcs. Sőt a generátor szabadonfutó célszerszám készlet, a dízel injektorkihúzó és az XZN profilú ½” gépi dugófej készlet 
mellé most értékes ajándékokat adunk a vásárláskor. Keresse az AST Tools célszerszámokat a Bárdi Autó webáruházában a Garázs felszerelés – Célszerszám szekcióban és rendelje meg készletről a 
szükséges munkaeszközöket.

A feltüntetett árak 2019.06.03. és 2019.06.30. között illetve a készlet erejéig érvényesek.

DUPLÁZZON VELÜNK: EGY AST CÉLSZERSZÁM 
MELLÉ MOST MÉG EGYET ADUNK AJÁNDÉKBA!  

Ajándék megnevezés:
Torx 5 ágú lyukas bit klt.

Ajándék cikkszám: AST4750

CSÚSZÓKALAPÁCSOS DIESEL 
INJEKTOR KIHÚZÓ KÉSZLET

Cikkszám: AST3246
Bruttó fogy. ár: 42 812 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 36 390 Ft

VÉKONYFALÚ GYERTYAKULCS 
14MM

 
Cikkszám: AST6017
Bruttó fogy. ár: 4 406 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 3 745 Ft

SZELEPFÉSZEK CSISZOLÓ 
SZETT

 
Cikkszám: AST6130
Bruttó fogy. ár: 2 999 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 2 549 Ft

Ajándék megnevezés:
Olajszűrő leszedő csésze 76 mm/12

Ajándék cikkszám: AST6089

GENERÁTOR SZABADONFUTÓ 
SZERSZÁMKÉSZLET

Cikkszám: AST4955A
Bruttó fogy. ár: 21 630 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 18 385 Ft

MŰANYAG OLAJTEKNŐCSAVAR 
KLT.

 
Cikkszám: AST6150
Bruttó fogy. ár: 18 464 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 16 618 Ft

AZONNALI 

AJÁNDÉK! 

AZONNALI 

AJÁNDÉK! 

ÜZEMENYAGPUMPA KISZEDŐ 
3 KAROS

 
Cikkszám: AST4383A
Bruttó fogy. ár: 9 798 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 8 329 Ft

KERÉKAGY KULCS FORD 
TRANSIT 2014- CrMo

 
Cikkszám: AST5189
Bruttó fogy. ár: 15 955 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 13 562 Ft

RÁDIÓ KISZEDŐ KÉSZLET, 
20DB-OS

 
Cikkszám: AST6126
Bruttó fogy. ár: 6 831 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 5 806 Ft

Ajándék megnevezés:
Gyertyamenet felújító készlet
Ajándék cikkszám: AST6040

XZN 1/2" GÉPI DUGÓKULCS 
KÉSZLET 
M6-M18, 12DB-OS

Cikkszám: AST6080
Bruttó fogy. ár: 29 388 Ft
Bruttó akciós nagyker. ár: 24 980 Ft

AZONNALI 

AJÁNDÉK! 
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FEJLESSZE MŰHELYÉT MAGNETI MARELLI  
GARÁZSBERENDEZÉSEKKEL! 

A Magneti Marelli története során mindig híres volt az élvo-
nalbeli termékeiről. Most is egy olyan újdonsággal jelent-
kezik a piacon, amivel mindenkit maga mögé utasít. Az iBat 
Expert Pro akkumulátor teszter minden tekintetben magán 
viseli a 21. század technológiai vívmányait. A készülék 
Bluetooth rádiós kapcsolaton csatlakozhat bármilyen okos 
telefonhoz, tablethez, ehhez csak az ingyenes iBat Magneti 
Marelli alkalmazást kell letölteni a Google Play vagy App 
Store áruházakból.

Az iBat Expert Pro készülék a telepített alkalmazás segítsé-
gével akár egy okos telefonról is távirányítható a Bluetooth 
párosítás után.  A mérési eredmények közvetlen elküldhető-
ek az ügyfelek részére. A kis méretű, könnyű készülék a ma 
használt összes akkumulátor tesztelésére alkalmas.

A Magneti Marelli garázsberendezések kínálata igen szé-
les, így csak kiragadni tudunk belőle pár olyan hasznos 
terméket, amelyekkel tovább fejlesztheti a műhelyét. Ilyen 
a népszerű akkumulátor terhelő villa, az UV lámpás klíma-
gáz szivárgás kereső szett, az ózonos klímafertőtlenítő és a 
nagy pontosságú digitális olajkiadó pisztoly.

iBat Expert Pro műszaki információk:
•  Alkalmazási terület: 6/12V Ólom-sav, VRLA/GEL,  

AGM, Spiral 12V Start-Stop AGM, EFB, 6V, 8V,  
12V EVB targonca akkumulátorok tesztelése 
12V/24V töltő/indító rendszer teszt

• Működési feszültség: 1,5V - 32V
• Működési tartomány: SAE 40-2000 CCA
• Támogatott szabvány: SAE, DIN, EN, IEC, CA
• Belső akkumulátor: Li-ion
• Kapcsolat/hatótáv: Bluetooth 4.0 class2 / 10m
•  Operációs rendszer: iOS 8.0 vagy magasabb,  

Android 4.3 vagy magasabb
• Méret HxSZxM: 100x74,5x31 mm

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó Magneti Marelli garázsberendezés kínálatából:

Kép Cikkszám Megnevezés Bruttó nagyker ár Ft

1. MM007950007150 iBat Expert Pro akkumulátor teszter 40 840 Ft

2. MM007950007020 Digitális terhelő villa 12V 9 727 Ft

3. MM007950025840 Szivárgás kereső UV lámpa szett 12 485 Ft

4. MM430104018045 Ozon Maker ózonos klímatisztító készülék 84 464 Ft

5. MM007935017080 Digitális olajkiadó pisztoly 52 896 Ft

1. 2. 3. 4. 5.
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VERSENYTECHNOLÓGIA MEGFIZETHETŐ ÁRON: 
BREMBO XTRA FÉKTÁRCSÁK ÉS FÉKBETÉTEK

Nemcsak a gyorsulás, a megállás is ugyanolyan fontos: ezért fejlesztette ki a Brembo az Xtra mo-
dellcsaládot, amelyben közúti forgalomba tervezett, versenytechnológiát tartalmazó fékbetéte-
ket és féktárcsákat tud megvásárolni azonnal a Bárdi Autó raktárkészletéről.

Minden Brembo Xtra féktárcsa speciális gyártástechnológiá-
val készül. A Brembo Xtra és Xtra Max féktárcsák választékát 
ugyanis szabadalmaztatott fúrással és hornyolással hozták 
létre. Az ER-90 szabványnak megfelelően a közúti használatra 
homologizált féktárcsák hatékonyan ötvözik a vonzó esztétikai 
megjelenést illetve a kiemelkedő teljesítményt bármilyen fé-
kezési körülmények között. 

Akár a Brembo Xtra féktárcsákat vagy fékbetéteket választ-
ja, minden helyzetben nyugodtan autózhat. A Brembo Xtra 
modellcsaládja jelentős mértékben lefedi az hazánkban futó 
európai és távol-keleti autóparkot. Ha mindenből az extrát 
választja, miért érné be kevesebbel a fék-alkatrészek terén? 
Vásároljon Brembo Xtra féktárcsa és fékbetét készleteket a 
Bárdi Autótól, és élvezze a Brembo versenysportban szerzett 
tudásának eredményét a mindennapok során. 

Cikkszám példák a Bárdi Autó Brembo Xtra féktárcsa és fékbetét kínálatából:

Cikkszám Megnevezés Br. kisker ár Mihez jó? Évjárat

MP68033X Fékbetét / garn.  22 500 Ft Renault Clio III 1,5 dCi 2005 -

M09.A259.1XB Féktárcsa / db  54 696 Ft BMW 320d / E90 2008 -2011

M09.A427.1XB Féktárcsa / db  41 995 Ft Ford S-Max 2006 - 2014

M09.8633.1XB Féktárcsa / db  37 550 Ft Volvo S60 2000 - 2010

M09.7011.1XB Féktárcsa / db  30 335 Ft VW Golf IV 1997 -2005
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RÉSZECSKESZŰRŐ ADALÉK VAGY ALKATRÉSZ?  
A WALKERNEK MINDENRE VAN MEGOLDÁSA!

Immár közel egy évtizede az Euro 5 károsanyag-kibocsátási 
norma életbe lépése óta a dízelautók egyik fontos alkatré-
sze a részecskeszűrő. Az Euro 5 által meghatározott, 0,005 
g/km részecskekibocsátási-határértéket ugyanis csak 
ezzel az alkatrésszel tudják teljesíteni a gépjárművek. Az 
azonban tény, hogy sok autógyártó már a 2000-es évek ele-
je óta alkalmazza a részecskeszűrőt, így a legtöbb hazánk-
ban futó dízelautóban találkozhatunk ezzel az alkatrésszel. 
Attól függően, hogy a gyártó mely rendszer használata 
mellett döntött, autónkban üzemanyag-adalékot tartalma-
zó, ún. additív tartállyal szerelt részecskeszűrőt, vagy zárt, 
adalék nélkül működő alkatrészt találunk.

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó Walker FAP-DPF folyadék kínálatából:

Cikkszám Megnevezés Szín Kiszerelés Br. kisker ár Egységár (Ft / liter)

WLK80614 FAP-DPF folyadék I.Gen. Fehér 1 l     23 683 Ft 23683 Ft/l

WLK80615 FAP-DPF folyadék I.Gen. Fehér 4,5 l     59 896 Ft 13310 Ft/l

WLK80617 FAP-DPF folyadék II.Gen. Zöld 1 l     25 989 Ft 25989 Ft/l

WLK80618 FAP-DPF folyadék II.Gen. Zöld 3 l     49 858 Ft 16619 Ft/l

WLK80619 FAP-DPF folyadék III.Gen. Kék 1 l     26 698 Ft 26698 Ft/l

WLK80620 FAP-DPF folyadék III.Gen. Kék 3 l     49 858 Ft 16619 Ft/l

Az additív, „FAP” tartályos részecskeszűrőkkel a leggyakrab-
ban a francia gyártók, elsősorban a PSA-konszern által fej-
lesztett típusokban találkozhatunk. Előnyük, hogy regeneráció 
alacsonyabb hőfokon is elindul, így akár még városban is meg-
történhet a tisztítás. Fontos azonban, hogy az adalékot mega-
dott időközönként (jellemzően 100 ezer km) újra kell tölteni. 
Ebben nyújt hatékony alternatívát a Walker. Az amerikai válla-
lat által gyártott részecskeszűrő adalékot az összes, FAP-ada-
lékos autóhoz raktárról kínáljuk. Ez azt jelenti, hogy a 2002 
előtt használt fehér címkés, a 2002 és 2010 között alkalmazott 
zöld címkés és a 2010 óta gyártott autókba tölthető kék címkés 
adalék is megtalálható a Bárdi Autó Walker raktárkészletében.
 

Mint a világ egyik vezető részecskeszűrő-gyártója, a Walker 
természetesen nem pusztán adalékokat, de a részecskeszűrő 
megfelelő működéséhez elengedhetetlen alkatrészeket is 
gyárt. Hiszen előfordulhat, hogy nem maga a részecskeszűrő 
megy tönkre, hanem például a nyomáskülönbség érzékelő cső 
sérül meg. Emiatt a gépjármű vezérlőelektronikája nem indítja 
el a regenerálást, így kulcsfontosságú, hogy hiba esetén cse-
réljük ezt az alkatrészt.  Akármilyen részecskeszűrő-alkatrész-
re is van szüksége, a Bárdi Autó Walker kínálata egyedülállóan 
széles választékban érhető el.  Ezek, a csúcsminőségű termé-
kek biztos választást jelentenek és használatukkal megőrizhe-
tő a gépjármű hosszú élettartama.  
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EMELJE A TÉTET, LEGYEN ÖNÉ  
AZ ÉRTÉKES AJÁNDÉKOK EGYIKE!

Most értékes ajándékokat adunk az INA alkatrészek mellé. Vásároljon legalább 200 ezer forintért INA alkatrészeket és egy vadonatúj dugókulcs készlettel ajándékozzuk meg. Ha vásárlása ösz-
szértéke meghaladja a 300 ezer forintot, egy 2 tonnás krokodilemelőt vihet haza. 

Az akció 2019.06.03 – 2019.07.28 között, illetve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!

Kik vesznek részt az akcióban? Az akcióban minden vásárlónk 
részt vesz, aki az akció ideje alatt bármilyen INA terméket vásá-
rol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, alkalmazottai, alvál-
lalkozói és azok közvetlen hozzátartozói. Melyik INA termékek 
vesznek részt az akcióban? Az ajándék akcióban minden INA 
személygépjármű és tehergépjármű termék részt vesz. Milyen 
típusú ez az akció? Minden résztvevőnek azonos feltételekkel 
és módon, nyilvános körülmények között meghirdetett vásár-

lásösztönző akció. Hány db ajándékot vihet haza egy vásárló?  
Minden vásárlónk, aki legalább nettó 200.000 Ft-ért vásárol az 
akciós időszakban, egy SW-Stahl ¼” 46 db-os dugókulcs kész-
letet (SWSS2146) kap ajándékba. Amennyiben a vásárlás értéke 
eléri a nettó 300.000 Ft-ot, egy Big Red 2 tonnás alacsony kro-
kodil emelőt (TBAT825010) kap ajándékba. Meddig érvényes az 
akció? Az akció 2019.06.03 - 2019.07.28. között, illetve az akciós 
ajándékkészlet erejéig érvényes. Mi történik, ha az akció lejárta 

után visszaviszem a INA terméket a Bárdi Autóhoz? Jóváírás 
esetén az ajándék termékek bruttó kiskereskedelmi ára kiszám-
lázásra kerül. Mikor és hol kapom meg az ajándékomat? Az aján-
dékot az akció kiértékelését követően legkésőbb 2019.08.16-ig 
juttatjuk el vásárlóinknak.  Az ajándékokról a képek illusztrációk, 
a típus a rendelkezésre állástól függően eltérhet.

Nettó 200 000 Ft   
értékű vásárlás esetén ajándék:

SW-Stahl 1/4" dugókulcs klt. 
(SWSS2146)

Nettó 300 000 Ft   
értékű vásárlás esetén ajándék:

Krokodil emelő 2t  
(TBAT825010) 
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VÁSÁROLJON FEBI AKCIÓNKBAN ÉS JAVÍTSON 
MÉG HATÉKONYABBAN!

A febi alkatrészeivel most még hatékonyabb lehet a javítás: a kiváló minőségű alkatrészek mellé ugyanis 150 ezer forint összértéket meghaladó vásárlás esetén egy 3 tonnás tartóbak párt adunk 
ajándékba. Ráadásul, ha a febi alkatrészekre költött összege meghaladja a 300 ezer forintot, egy Launch CreaderV+ EOBD DST-olvasót ajándékba kap tőlünk.

Az akció 2019.06.03 – 2019.07.28 között, illetve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!

Kik vesznek részt az akcióban? Az akcióban minden vá-
sárlónk részt vesz, aki az akció ideje alatt bármilyen febi 
terméket vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, 
alkalmazottai, alvállalkozói és azok közvetlen hozzátartozói. 
Melyik febi termékek vesznek részt az akcióban? Az aján-
dék akcióban minden febi és febi-prokit személygépjármű 
és tehergépjármű termék részt vesz. Milyen típusú ez az 
akció? Minden résztvevőnek azonos feltételekkel és módon, 

nyilvános körülmények között meghirdetett vásárlásösztön-
ző akció. Hány db ajándékot vihet haza egy vásárló? Minden 
vásárlónk, aki legalább nettó 150.000 Ft-ért vásárol az akci-
ós időszakban, egy Big Red 3 tonnás racsnis tartóbak párt 
(TBAT43001) kap ajándékba. Amennyiben a vásárlás értéke 
eléri a nettó 300.000 Ft-ot, LAUNCH Creader V+ EOBD hiba-
kód olvasót (LAUCREADERV+) kap ajándékba. Meddig érvé-
nyes az akció? Az akció 2019.06.03 - 2019.07.28. között, il-

letve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes. Mi történik, 
ha az akció lejárta után visszaviszem a febi vagy febi-prokit 
terméket a Bárdi Autóhoz? Jóváírás esetén az ajándék ter-
mékek bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlázásra kerül. Mikor 
és hol kapom meg az ajándékomat? Az ajándékot az akció 
kiértékelését követően legkésőbb 2019.08.16-ig juttatjuk el 
vásárlóinknak. Az ajándékokról a képek illusztrációk, a típus 
a rendelkezésre állástól függően eltérhet.

Nettó 300 000 Ft    
értékű vásárlás esetén ajándék:

Launch Creader V+  
(LAUCREADERV+)

Nettó 150 000 Ft    
értékű vásárlás esetén ajándék:
Big Red Tartóbak pár 3t 

(TBAT43001) 
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Miért fontos a klímatisztítás? 
Amennyiben nem figyelünk oda a légkondicionáló-rendszerre, 
a belső elpárologtató hideg felületén lecsapódó nedvességben 
baktériumok, illetve gombák telepednek meg. Ilyenkor amellett, 
hogy kellemetlen szag érkezik a szellőzőkből, még betegséget is 
összeszedhetünk. 

Ezek közé tartozik például a Legionella pneumophila baktérium 
által okozott légiós betegség, amely köhögéssel, mellkasi fájda-
lommal, magas lázzal és izomfájdalommal is járhat. 

Mit tehetünk a tiszta klímáért? 
A szakemberek azt javasolják, hogy évente kétszer tisztíttassuk 
meg autónk klímáját: egyszer a szezon előtt, egyszer pedig utána. 
Azért is ajánlott ősszel egy tisztítás, mert így akkor sem kapunk el 
semmit, ha télen, a szélvédő párátlanításához használjuk a klímát.

Abban az esetben, ha a klímát még egyszer sem tisztították, 
vagy erre a karbantartásra csak régen került sor, ajánlott pro-
fesszionális tisztítást alkalmazni. Ennek egyik módja az ózonos 
klímatisztítás. Az ózon gáz segítségével hatékonyan távolíthatók 
el a rendszerbe került gombák, baktériumok és más kórokozók.  
A klímatisztítás hatékony módját jelentik az ultrahangos klíma-
fertőtlenítők is, amelyek szétporlasztják a betöltött tisztítófolya-
dékot, az így keletkező permet pedig eredményesen tisztítja ki a 
légkondicionáló-rendszert.  

A klímatisztítás mellett ugyanennyire fontos légkondicionáló 
megfelelő használata is. Amennyiben nagyon rövid utakra indu-
lunk, nem érdemes bekapcsolni a klímát. Hosszabb utak végezté-
vel pedig ajánlott a cél előtt nemsokkal kikapcsolni a légkondici-
onálót, hogy kiszáradhasson a hőcserélő.   

Egészségünk védelme érdekében rendkívül fontos, hogy 
autónk utasterében mindig tiszta levegőt lélegezzünk be. 
Azért, hogy ez így legyen, egy kis odafigyelésre van szükség: 
elengedhetetlen az időszakos pollenszűrő-csere, illetve a 
klímatisztítás is. 

TISZTA LEVEGŐ ÖNNEK ÉS UTASAINAK: EZÉRT FONTOS 
A KLÍMATISZTÍTÁS ÉS A POLLENSZŰRŐ-CSERE!

 

Atom kit Ultrahangos klímafertőtlenítő 
Cikkszám: ERCRK1393
Gyártó: Errecom
Bruttó kisker. ár: 47 158 Ft
Ajándék cikkszám: ERCAB0018.Q.01
Ajándék megnevezés: Fertőtlenítő oldat 250ml lemon x48db AJÁNDÉK!

x48 db

Ozon-Maker ózonos klímafertőtlenítő 
Cikkszám: MM430104018045 
Gyártó: Magneti Marelli
Bruttó kisker. ár: 88 910 Ft
Ajándék cikkszám: MM007950007040
Ajándék megnevezés: Akku töltöttség szint figyelő csipogó AJÁNDÉK!



25

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Nem maradhat el a pollenszűrő cseréje sem
Ne feledjük, hogy a klíma tisztítása önmagában nem feltétlenül elegendő: ha régen cserélték, vagy épp gyakran közlekedünk 
földúton az autóval, ajánlott a pollenszűrő cseréje is.  A pollenszűrő élettartama általában egy év vagy 30 ezer kilométer a 
gyártói ajánlás szerint, de ha sokat közlekedünk poros környezetben, már ennek a futásteljesítménynek a felénél érdemes lehet 
egy új pollenszűrőt vásárolni. 

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó Würtemberg pollenszűrő család kínálatából:

Autótipus Évjárat Hagyományos 
pollenszűrő Br. kisker. ár Aktív szenes 

pollenszűrő Br. kisker. ár Antiallergén 
pollenszűrő Br. kisker. ár

BMW E46 1998-2005 WURT34300380     3 695 Ft WURT34200378     4 998 Ft WURT34100040    12 588 Ft 

BMW E90 2005-2011 WURT34300297     5 696 Ft WURT34200297     7 696 Ft WURT34100037    10 846 Ft 

Ford Focus III 2010- WURT34300069     4 198 Ft WURT34200069     5 450 Ft WURT34100016      8 896 Ft 

Peugeot 207 2006-2013 WURT34300005     4 115 Ft WURT34200005     5 500 Ft WURT34100001      9 438 Ft 

Volkswagen Golf V 2004-2008 WURT34300083     2 629 Ft WURT34200083     3 930 Ft WURT34100020      6 285 Ft 

Würtemberg hagyományos pollenszűrő:
Speciális  szűrőanyag 

Würtemberg aktívszenes pollenszűrő:
Speciális szűrőanyag aktívszén réteggel

Würtemberg antibakteriális pollenszűrő: 
Speciális szűrőanyag aktívszén és antibakteriális réteggel

A legjobb választás: az antibakterális pollenszűrő 
A tökéletes végeredményért válassza az antibakterális pollen-
szűrőt. Sokan úgy gondolják, hogy ezekre nem éri meg áldozni, 
pedig az antibakteriális pollenszűrők jelenleg a pollenszűrők 
csúcstechnológiáját képviselik. Azért, hogy a csúcstechnológia 
elérhető árkategóriába kerüljön, a Würtemberg szakemberei 
megalkották a kiváló minőségű Würtemberg antibakteriális pol-
lenszűrőket. Ezek a termékek hatékonyan megkötik a kellemetlen 
szagokat és kiszűrik az olyan veszélyes gázokat, mint az ózon vagy 
a nitrogén-oxidok. 

Ráadásul még az allergiát okozó pollenek, poratkák és  penész-
gombák 99,99%-át is felfogják. Ezt egy polifenollal bevont bio-
funkcionális réteggel érték el a Würtemberg tervezői: a termé-
szetes anyag megakadályozza, hogy bármilyen, 2,5 mikronnál 
nagyobb szállópor, allergén, baktérium vagy káros részecske 
elérje az utastérben ülőket. 

De a Würtemberg kínálatában továbbra is megtalálhatók a 2,5 
mikronnál nagyobb szállópor megkötésére alkalmas, aktívszén 
réteggel érkező kombinált pollenszűrők, illetve a kiemelkedően 
kedvező árú, 10 mikronnál nagyobb szállóport megkötő hagyo-
mányos pollenszűrők is. 

Legyen szó akár Würtemberg antibakteriális pollenszűrőről, vagy professzionális ultrahangos vagy ózonos klímatisztító gépekről, 
a Bárdi Autónál mindent azonnal, raktárról vásárolhat meg. 

STOP
allergia

STOP
szagok

STOP
baktériumok
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EGY KATALÓGUS, AMELY NEM 
HIÁNYOZHAT A MŰHELYÉBŐL  

Bővíti jelenlegi műhelyét? Esetleg új szervizt nyit? Mutatunk 
önnek egy katalógust, amely segítségével teljes képet kap az 
iparágról és a legnevesebb gyártók termékei közül válogathat 
az igényeinek megfelelően. Legyen szó akár szerszámokról, 
műhelyberendezésekről, klímaszervizről vagy diagnosztikai 
eszközökről, a Bárdi Autó garázsipari katalógusában mindent 
megtalál. Vadonatúj kiadványunkban 210 oldalon, 17 fejezet-
ben, közel 50 gyártó, 1500 darab gondosan válogatott termé-
két mutatjuk be. A katalógus oldalain megismerheti a Bárdi 
Autó pneumatikus szerszám- és emelőkínálatát, pontos képet 
kap az elérhető kompresszorokról, futóműállító berendezé-
sekről vagy éppen az akkumulátor szervizberendezésekről, 
hogy csak néhány példát említsünk. 

A termékek mellett részletes leírást és képet is talál: ezzel 
lehetősége van arra, hogy pusztán a katalógus átolvasásával 
átfogó ismeretekre tegyen szert és összeválogassa az ön igé-
nyeinek megfelelő műhelyberendezéseket és szerszámokat.  
Felejtse el a hosszas keresgélést, szerezze meg a Bárdi Autó 
garázsipari katalógusát és oldja meg egyszerűen a vásárlást! 

Ahhoz, hogy egy automata váltó megfelelően működjön,  
elengedhetetlen, hogy megfelelő mennyiségű kenőanyag 
legyen benne. Alacsony váltóolaj-szint esetén ugyanis a  
váltó nem tud megfelelően működni, hiszen amellett, hogy  
rövid idő alatt túlmelegszik, az alkatrészei is fokozott ko-
pásnak vannak kitéve.  

Az alacsony váltóolaj-szint a leggyakrabban a váltó megvál-
tozott működéséből vehető észre. Bolygóműves automata-
váltó meghibásodására utal, ha a jármű nem kúszik, illetve 
az is, ha menet közben csak rántva vált. Azért, hogy olaj- 
csere után a váltóolaj a következő cseréig biztosan a váltóban 
maradjon, kulcsfontosságú, hogy jó minőségű tömítéseket 
használjunk.

Jól tudják ezt az Elring szakemberei, akik több évtizedes tapasz-
talatuknak köszönhetően napjaink egyik vezető tömítésspeci-
alistájának számítanak. A Bárdi Autó Elring kínálatában ezért a 
hazánkban futó személygépjárművek automata váltóihoz elér-
hetők a megfelelő tömítéskészletek. Válassza a jó minőséget, 
használjon Elring automataváltó-tömítéseket és legyen nyugodt 
az olajcsere után! 

SZIVÁRGÁS KIZÁRVA: 
ELRING AUTOMATAVÁLTÓ-
TÖMÍTÉSKÉSZLETEK A BÁRDI AUTÓTÓL! 

Bruttó kisker ár: 998 Ft
Akciós kisker ár: 889 Ft
Cikkszám: BA121000002

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó Elring automata váltó tömítés készlet kínálatából:

Cikkszám Bruttó kisker. ár Mihez jó? Évjárat

821.500    128 989 Ft Audi A5 2.0 TFSI 2008 - 2017

821.460      79 653 Ft Audi A6 3.0 Tdi 2004 - 2011

821.450      52 989 Ft BMW 118 d E81 2003 - 2011

821.570      87 597 Ft BMW 320i E46 1998 - 2005

821.470      64 741 Ft VW Amarok 2.0 TDI 2011 -
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3 ORSZÁGBAN 146 ÜZLETÜNkBEN VÁRJUK ÖNT! 
MAGYARORSZÁGI KIRENDELTSÉGEK

• BUDAPEST: I. Batthyány u. 24., T: (1) 457-0180
• BUDAPEST: III. Mátyás király út 58., T: (1) 439-1934
• BUDAPEST: IV. Óceánárok u. 29., T: (1) 230-3173
• BUDAPEST KÖZP.: VIII. Orczy út 46., T: (1) 303-0930
• BUDAPEST M3: XV. Wesselényi utca 9., T: (1) 577-1520
• BUDAPEST: XVI. Körvasút sor 8., T: (1) 402-0113
• BUDAPEST: XVII. Pesti út 234/a., T: (1) 253-0932
• BUDAPEST: XVIII. Nagykőrösi út 25., T: (1) 294-4944
• BUDAPEST: XVIII. Cziffra György utca 115., T: (1) 265-5094
• BUDAPEST: XXI. Ady Endre út 63., T: (1) 278-2545
• BUDAPEST: XXII. Nagytétényi út 165., T: (1) 207-6255
• AJKA: Május 1. tér 5., T: (88) 814-561
• BAJA: Dózsa György út 113., T: (79) 814-560
• BALASSAGYARMAT: Kóvári út 8., T: (35) 313-500, (35) 313-501
• BALATONFÜRED: Noszlopy Gáspár u. 16., T: (87) 535-785
• BERETTYÓÚJFALU: Dózsa György u. 49., T: (54) 814-640
• BÉKÉSCSABA: Szarvasi út 72., T: (66) 451-110
• BUDAÖRS: Vasút utca 3., T: (23) 430-039
• CEGLÉD: Jászberényi út 130., T: (53) 814-640
• CSORNA: Thököly út 42. hrsz. 1225, T: (96) 999-830
• DEBRECEN1: Széchenyi út 70., T: (52) 451-009
• DEBRECEN2: Gizella utca 6/b., T: (52) 350-980
• DOMBÓVÁR: Köztársaság u. 36., T: (74) 815-660
• DUNAHARASZTI: Némedi út 63. T: (24) 620-310, (24) 620-311
• DUNAÚJVÁROS: Aranyvölgyi út 1526/6 hrsz., T: (25) 411-103
• EGER: Kistályai út 16., T: (36) 322-526
• ÉRD: Budai út 13., T: (23) 814-617
• ESZTERGOM: Bánomi út 21003 hrsz., T: (33) 814-060
• GÖDÖLLŐ: Dózsa György u. 160., T: (28) 814-870
• GYÖNGYÖS: Déli külhatár út 2., T: (37) 814 597
• GYŐR: Csipkegyári út 6., T: (96) 310-501
• GYULA: Kétegyházi u. 1/a., T: (66) 814-641
• HAJDÚBÖSZÖRMÉNY: Bánság tér 10., T: (52) 814-640
• HAJDÚSZOBOSZLÓ: Debreceni út 10., T: (52) 814-680
• HATVAN: Bibó István u. 3., Telefon (37) 814-520
• HÓDMEZŐVÁSÁRHELY: Kaszap u. 20., T: (62) 814 520
• JÁSZBERÉNY: Jászteleki út 1., T: (57) 814-870
• KAPOSVÁR: Raktár u. 28/A., T: (82) 311-684
• KARCAG: Madarasi út 61., T: (59) 814-530
• KAZINCBARCIKA: Hadak útja 11., T: (48) 814-830
• KECSKEMÉT: Kurucz krt. 33., T: (76) 509-590
• KESZTHELY: Csapás út 7-9., T: (82) 814-520
• KISKŐRÖS: Dózsa György út 28., T: (78) 814 500
• KISKUNHALAS: Szabadkai út 35., T: (77) 814-060
• KISKUNFÉLEGYHÁZA: Dr. Holló Lajos utca 74., T: (76) 539-832
• KISKUNLACHÁZA: Dózsa György út 25., T: (24) 420-479
• KISVÁRDA: Városmajor út 49., T: (45) 814-640
• KOMÁROM: Mártírok útja 80., T: (34) 814-578
• KÖRMEND: Bajcsy-Zsilinszky u. 5., T: (94) 814-680
• LENTI: Vörösmarty u. 28., T: (92) 553-098

• MAKÓ: Aradi utca 62., T: (62) 814-645
• MARCALI: Noszlopy Gáspár u. 122., T: (85) 814-050
• MÁTÉSZALKA: Ipari út 22., T: (44) 814-500
• MISKOLC: Repülőtéri út 8/c., T: (46) 505-040
• MOHÁCS: Kossuth Lajos utca 72., T: (69) 814-050
• MONOR: 4-es főút, 33,9 km kő, T: (29) 814 500
• MOSONMAGYARÓVÁR: Gabonarakpart 8., T: (96) 814-620
• NAGYATÁD: Kossuth utca 9., T: (82) 222-057
• NAGYKANIZSA: Kaán Károly u. 19., T: (93) 536-240
• NYÍREGYHÁZA1: Bethlen Gábor u. 61., T: (42) 500-880
• NYÍREGYHÁZA2: Pazonyi út 41., T: (42) 506-262
• OROSHÁZA: Csorvási út 54., T: (68) 510-150
• ÓZD: Vasvár út 60., T: (48) 814-820
• PAKS: Tolnai út 26., T: (75) 814-050
• PÁPA: Külső-Veszprémi út 51., T: (89) 814-050
• PÉCS: Farkas István u. 2., T: (72) 222-523
• PILISVÖRÖSVÁR: Ipartelep utca 2., T: (26) 814-630
• SALGÓTARJÁN: Bajcsy-Zsilinszky út 5., T: (32) 432-312
• SÁRBOGÁRD: Ady Endre út 198., T: (25) 620-152
• SÁROSPATAK: Wesselényi út 33., T: (47) 814-060
• SÁRVÁR: Rákóczi utca 83., T: (95) 620-912
• SIKLÓS: Felszabadulás u. 87., T: (72) 587-744 
• SIÓFOK: Fő u. 150-152., T: (84) 310-095
• SOPRON: Győri út 41., T: (99) 505-277
• SZARVAS: Csabai út 1./2., T: (66) 814-060
• SZEGED: Dorozsmai út 52., T: (62) 814-670
• SZÉKESFEHÉRVÁR: Szent Flórián krt. 4/a., T: (22) 505-197
• SZEKSZÁRD: Palánki u. 5/a., T: (74) 510-930
• SZENTES: Csongrádi út 67., T: (63) 814 870
• SZERENCS: Rákóczi út 111., T: (47) 509-008, (47) 509-009 
• SZIGETVÁR: Széchenyi utca 39., T: (73) 814-060
• SZOLNOK: Szántó krt. 56., T: (56) 374-493
• SZOMBATHELY: Vépi út 17., T: (94) 510-670
• TATABÁNYA: Győri út 37/a., T: (34) 510-146
• TAPOLCA: Nyárfa utca 1., T: (87) 535-504
• TÖKÖL: Hermina utca 1-3., T: (24) 814-858
• VÁC: Gödöllői út 2., T: (27) 814-595
• VÁRPALOTA: Grábler-tó u. 12., T: (88) 814-566
• VESZPRÉM: Kistó u. 23., T: (88) 325-272
• ZALAEGERSZEG: Ola u. 19., T: (92) 311-796

ROMÁNIAI KIRENDELTSÉGEK
• ALBA IULIA: Str. București Nr. 109, T: 0358-401.383
• ALEXANDRIA: Str. 1 Mai Nr. 59., T: 0374-331.099
• ARAD: Calea Aurel Vlaicu 282/6, T: 0257-213.467
• BACĂU: Str. 9 Mai clădirea CASCADA, T: 0234-206.699
• BAIA MARE: Str. Victoriei Nr. 54, T: 0362-419.931
• BISTRIȚA: Str. Drumul Cetății nr. 3, ap.1, parter, T: 0363-401.428
• BOTOSANI: Soseaua Calea Nationala Nr. 90., T: 0374-331.091
• BRĂILA: Bulevardul Dorobantilor 460, T: 0374-331.141
• BRAȘOV: Str. Zizinului Nr. 106/A, T: 0268-326.106

• BUCUREȘTI 1: Bld. Bucurestii Noi nr. 20-28, sector 1, T: 0374-331.145
• BUCUREȘTI 2: Str. Gării Nr. 9-9A, T: 021-204.95.27
• BUCUREȘTI 3: Str. Luica Nr. 178, T: 021-451.20.70
• BUCUREȘTI CENTRU: Str. Industriilor nr. 20-26, T: 021-313.26.26
• BUZĂU: Str. Chiristigii Nr. 1, Buzau, T: 0338-401.387
• CLUJ-NAPOCA: Piaţa 1 Mai nr. 4-5, T: 0264-448.563
• CLUJ-NAPOCA 2 - Sannicoara: Str. 1 Mai Nr. 59, T: 0374-430.809
• CONSTANŢA1: Bd-l Mangaliei nr. 80A, T: 0241-607.070
• CONSTANŢA2: Str. Baba Novac nr. 126., T: 0374-331.143
• CRAIOVA: Str. Sfintii Apostoli Nr. 118., T: 0251-406.088
• DEVA: Str. Dorobanţi nr. 22, T: 0354-884.561
• DROBETA TURNU SEVERIN: Str. Pacii nr. 3. T: 0352-414.873
• FOCȘANI: Str. Vâlcele Nr. 15 bis T:0374-430.800
• GALAȚI: B-dul George Cosbuc Nr. 223A, T: 0236-406.506
• GIURGIU: B-dul Mihai Viteazul Nr. 5, T: 0374-430.812
• IAȘI: Calea Chisinaului nr. 23, T: 0232-406.024
• MIERCUREA CIUC: Str. Harghita nr. 113, T: 0366-730.000
• ODORHEIU SECUIESC: Strada Târgului 13. T: 0374-430.804
• ORADEA: Str. Ogorului Nr. 30., T: 0259-433.434
• PETROSANI: Str. Aviatorilor nr. 38, T: 035-488.38.83
• PIATRA NEAMT: B-dul General Dăscălescu, Bl. 1, T1, T: 0333-402.541
• PITEŞTI: Str. Sld Emil Simionescu Nr.8., T: 0248-281.111
• PLOIEȘTI: Str. Gheorghe Doja, nr. 154A, T: 0344-802.401
• RAMNICU VALCEA: Str. Calea lui Traian nr. 254/A, T: 0374-974.520
• REȘIȚA: Str. Ion Vidu nr. 10, apartament nr. 1. T: 0374-430.802
• SFÂNTU GHEORGHE: Str. Lunca Oltului nr. 49. T: 0374-075.299
• SATU MARE: Str. Botizului Nr.145, T: 0374-331.139
• SIBIU: Str. Ioan Moga doctor profesor, Nr. 1B, bl.2, T: 0369-430.040
• SLATINA: Str. Ecaterina Teodoroiu nr. 38., T: 0374-331.000
• SLOBOZIA: Str. Ialomita Bl. 4., T: 0374-331.093
• SUCEAVA: Str. Doja Gheorghe Nr. 69, T: 0330-803-208
• TARGOVISTE: Str. Stanculescu Silviu nr. 75, T: 0374-963.295
• TÂRGU JIU: Str. Ecaterina Teodoroiu Nr. 467.  T: 0353-419.653
• TÂRGU MUREȘ: Str. Gheorghe Doja nr. 204, T: 0265-306.090
• TIMIȘOARA: Calea Dorobantilor nr. 63. T: 0256-306.852
• TULCEA: Sos. Barajului Nr. 34., T: 0374-331.097
• ZALAU: Str. Kossuth Lajos Nr. 53A, bl L Ap 29., T: 0360-402.716

SZLOVÁKIAI KIRENDELTSÉGEK
• BRATISLAVA: Pri starom mýte 2, 831 04 Bratislava, T: 02/44634674-76
• BANSKÁ BYSTRICA: Zvolenská cesta 18, 974 05 Banská Bystrica, T: 048/4132278-79
• NITRA: Rybárska 37, 949 01 Nitra, T: 037/6330667-68
• TRENČÍN: Zlatovská 1783, 91105 Trenčín, T: 032/6527760-61
• POPRAD: Teplická cesta 1, 058 01 Poprad, T: 052/44685475545-55
• KOŠICE: Holubyho 9, 040 01 Košice, T: 055/7296071-72
• KOMÁRNO: Bratislavská cesta 3192, 945 01 Komárno, T: 035/64790-39
• TRNAVA: Cukrová ulica 6, 917 01 Trnava, T: 033/7429131, 033/74296-90
• PRIEVIDZA: Necpalská 30, 971 01 Prievidza, T: 046/54250-97
• MICHALOVCE: Lastomírska 1, 071 01 Michalovce, T: 056/68838-74

A BUDAPESTI KÖZPONT NYITVA TARTÁSA: H−P: 7:00−19:00  /  SZ: 8:00−17:00
A BUDAPESTI M3-AS NYITVA TARTÁSA: H−P: 7:00−19:00  /  SZ: 8:00−13:00
A KIRENDELTSÉGEK NYITVA TARTÁSA: H−P: 7:30−17:30  /  SZ: 8:00−13:00
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